Large Cap
Med Cap
FTBANK

893,77
305,83
987,55
136,02

1,45%
1,67%
0,92%
1,80%

OAN 16,600 5,40%
neip 10,500 2,94%
OTE 6,840 2,86%
BIOXK 4,060 -2,64%
OOrKPM 17,180 -1,66%
INAOT 1,520 -1,30%

MEIP
OonAn
OTE
AEH
ANDA

1,050
7,300
6,840
7,300
0,501

4,90
3,600
3,600
2,800
2,300
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Me onpavtikd k€pdn ohokAnpwOnke o Mevikdg Aeiktng katd Tnv mpoteleutaia ouvedpiaon tng eBSopAdag He To
levikd Agiktn va kataypddeL onpavitkr avodo tng Tagewd Tou 1,45% pe KUPLO WOTOCO XOPAKTNPLOTIKO TNV
TIEPLOPLOKEVN VLA ULOL KON NUEPQ CUVAAAAKTIKY Spaotnplotnta. H kabapr afia Twv cuvaAlaywv StapopdwOnke
ota 30,5¢ekE...

Ta kaAUTEpPA TOU avapevVopEVoU avaBewpnuéva ototxeia yia to AEM Tou mponyoUpevou TpLufivou otig HIMA Atav o
KataAUTng TG onpepwig avodou otn Wall Street. Dow kat S&P ékheloav pe képdn 0,10% kat 0,19% avtiotoya,
evw oadwg HeyaAlTtepng Loxug tav n kivnon tou Nasdaq (0.74%. Stnv ayopd Twv eUnopeupdtwy, S1opdwon
onpelwoe To METPEAALO, LE TNV TN TOU HOUPOU XpuooU va KAEIVEL Pe amwAeLeG 2%, kKovtd ota 108 SoAdpla To
Bapét.

nuepa Napaoker 30 AuyoloTou gival n teheutaia NUEPA avaKoivwaong amoteAeopdtwy e€apurivou 2013 yla Tig
€LONYUEVEG ETALPELEG.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
NBG
DB
BAC
INTC
GS
HPQ

14.840,95
3.620,30
1.638,17
8.194,55
6.483,05
3.986,35

13.390,95

21.694,80

1,3246
476,75
135,50

1.407,67

23,74

1.518,00
107,57

2.479,00

491,7000
855,43
41,28
4,00
283,98
4,19
43,01
14,17
22,06
153,63
22,52

0,11%
0,75%
0,20%
0,45%
0,82%
0,65%
-0,51%
-0,05%

-0,36%
-0,99%
-1,32%
-0,01%
-1,66%
-0,07%
-1,13%
-0,75%

0,16%
0,81%
1,81%
0,76%
0,85%
9,98%
-0,97%
0,35%
-1,01%
0,43%
-0,40%

EUR Aoptkog Agiktng Tiuwv KatavoAwth tng Eupwiwvng

12.00 (YoY) (AUG A) 1,10 1,1
12.00 EUR Mocootd Avepyiag Eupwiwvng (JUL) 12,10 12,10
15.30 USD Mpoowrtiko Etoddnua (JUL) 0,2 0,3
16.45 USD Aegiktng PMI oto Chicago (AUG)

16.55 USD EprmiotooUvn Mav. Michigan (AUG F)

Folli Follie: Ab§non 27,4% twv EBITDA to o’ 6unvo

AlUEnon nwAnoewv and enavalapBavopeveg paotnplotntes Kotd 4,2% ota 434,4 ekat. eupw kateypale n Folli
Follie Group. ZNUEWWVETOL TTWE N €TAULPELD TO SEVTEPO TPILNVO TPOXWPNOE OTNV AdCXLoN Tou KAASOU TaELSLWTIKOU
EUTOPLOL KAl TV TWANGCN Tou 51% autou.Ta Asttoupyikd KEpdn aviABav oto mood twv ota €79,5 ekat., avénuéva
Katd 32,3%, evw ta EBITDA oto moco twv €89,6 ekart., auénpévo katd 27,4%.5€ 1n cUyKpiolop eminedo ot
nwAnoelg avilBav oe 481,2 ekat. eupw evw Ta KaBapd kEPSN og 244 ekat. eupw. Ta EBITDA Stapopdwbnkav ota
97,7 €KAT. EVPW EVW Ta AELTOUPYIKA KEPSN o€ 86,3 ekat. eLPW.O K. T{wpPT{ng KoutooAloutoog, AleuBuvwy
SUpBouAog tou Opilou onueiwoe: «O OpNoG pag Katddepe va TTOPOUCLAoEL yia AAAO éva TPiUNVO auEnuéveg
MwWANoeLG Kat kepdodopia (Twv cuveX{opévwy SpacTnPLOTATWY). Oa TPETEL VAL EMULONUAVOULE OTL Ta PeyEDn Sev
elvat ouykplotpa Adyw TG amdoxLong tou KAASoU Ta§lsLwTikol eUnopilou Kot Tnv mWAnon tou 51% autol otov
EABetik6 Opiho Dufry AG n omoia éAafe xwpa otig apxég Anplhiou.
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